PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ № 31
д. Кипень

«27» декабря 2011 г

«Об утверждении тарифов на

содержание и текущий ремонт жилого фонда на территории МО Кипенское сельское поселение»

1. Установить с 01 января 2012 года на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение тарифы на содержание и текущий ремонт жилого фонда, согласно приложению №1

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Балтийский луч» и разместить на  сайте муниципального образования Кипенское сельское поселение www.kipen.org, с приложением.
3.    Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Председатель совета депутатов
Кипенское сельское поселение                                                        Кюне М.В.
приложение №1

к решению Совета депутатов №31

от 27.12.2011 г.

	Тарифы на содержание и текущий ремонт жилого фонда на территории МО Кипенское СП

	АДРЕС: Ленинградская область, Ломоносовский р-н
	Тариф  итого руб./кв.м.
	Аварийно-тех. обсл. руб./кв.м.
	Текущий ремонт руб./кв.м.
	ТБО           руб./кв.м.
	ССД                      руб./кв.м.
	Освещение руб./кв.м.
	Дератизация      руб./кв.м.
	АХР                    руб./кв.м.
	услуги РКЦ руб./кв.м.

	д. КИПЕНЬ

	Ропшинское шоссе дома № 19, 21
	14,70
	2,10
	3,00
	3,60
	1,80
	0,30
	0,20
	2,0
	1,70

	Ропшинское шоссе дома № 1а, 3а, 7, 9, 11, 13а, 15, 17
	12,30
	2,10
	0,60
	3,60
	1,80
	0,30
	0,20
	2,0
	1,70

	Нарвское шоссе дома № 35, 43а
	12,30
	2,10
	0,60
	3,60
	1,80
	0,30
	0,20
	2,0
	1,70

	Ропшинское шоссе дома № 78,80,86, 88, 90, 94
	12,30
	2,10
	0,60
	3,60
	1,80
	0,30
	0,20
	2,0
	1,70

	Нарвское шоссе дома № 31, 33, 33а, 39, 43
	10,00
	1,30
	0,00
	3,60
	1,80
	0,30
	0,00
	1,3
	1,70

	д. КЕЛОЗИ

	дома № 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
	12,30
	2,10
	0,60
	3,60
	1,80
	0,30
	0,20
	2,0
	1,70